福州市晋安区农业农村局关于编制《晋安区河湖水系和山洪防御一体化监测修复完善项目建设方案》服务项目采购需求调查的征求公告
福州市晋安区农业农村局现就编制《晋安区河湖水系和山洪防御一体化监测修复完善项目建设方案》服务项目面向社会公开对采购需求进行调查，现就需求调查工作有关事项公告如下：
一、采购单位：福州市晋安区农业农村局
二、项目名称：编制《晋安区河湖水系和山洪防御一体化监测修复完善项目建设方案》
三、项目采购需求描述：根据晋安区现有水利工程情况，编制晋安区河湖水系和山洪防御一体化监测修复完善项目建设方案报告
四、供应商所需递交的材料
4.1资质条件：
①法人代表授权委托书原件；
②法人、授权委托人身份证复印件；
③经有效年检的工商营业执照副本复印件（若提供统一社会信用代码营业执照副本复印件的，则无需提供有效税务登记副本复印件和组织机构代码复印件）；
4.2相关调查材料：
①供应商根据采购需求提供的相关调查材料（包括但不限于相关产业发展情况、市场供给情况、其他相关情况等材料）；
②报价表；
③供应商认为有必要提供的其他材料（若有）；
五、供应商递交材料的要求：
5.1纸质材料正本一份。
5.2本次需求征集费用自理，所有征集的参数将无偿提供给采购人使用。供应商参与本次需求征集即视为认同本条款。
5.3应征单位要保证提交的参数内容不会侵犯任何其他人的知识产权。若发生由此造成的任何纠纷，一切法律责任由应征单位承担。
5.4所有参加单位提交的文件在评审后不予退回。
六、时间及地址要求
1.递交材料时间截止时间：2024年1月26日上午17：00前递交，逾期不予受理。
[bookmark: _GoBack]2.递交材料地址：福州市晋安区福新中路128号1号楼415。
七、联系方式
采购单位：福州市晋安区农业农村局
采购单位地址：：福州市晋安区福马路241号8层。
联系人：蔡静夫
电话：83640440